
 

 

UCHWAŁA NR 889/273/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3676



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 889/273/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 058 563,00 0,00 44 949,00 1 103 512,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 058 563,00 0,00 44 949,00 1 103 512,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
113 560,00 0,00 44 949,00 158 509,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 11 986 705,00 0,00 1 173 970,00 13 160 675,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 3 694 750,00 0,00 1 173 970,00 4 868 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

3 694 750,00 0,00 1 173 970,00 4 868 720,00 

bieżące 142 311 305,03 0,00 1 218 919,00 143 530 224,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 155 746,78 0,00 0,00 3 155 746,78 

majątkowe 

majątkowe 10 044 774,20 0,00 0,00 10 044 774,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 152 356 079,23 0,00 1 218 919,00 153 574 998,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 155 746,78 0,00 0,00 3 155 746,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3676



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 889/273/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 17 325 138,80 3 207 230,20 3 100 986,20 15 500,00 3 085 486,20 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 117 908,60 14 117 908,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 326 138,80 3 207 230,20 3 100 986,20 15 500,00 3 085 486,20 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 118 908,60 14 118 908,60 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 14 555 504,00 653 144,00 546 900,00 15 500,00 531 400,00 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 902 360,00 13 902 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 556 504,00 653 144,00 546 900,00 15 500,00 531 400,00 106 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 903 360,00 13 903 360,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 803 835,00 803 835,00 803 835,00 258 942,00 544 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 949,00 44 949,00 44 949,00 44 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 848 784,00 848 784,00 848 784,00 303 891,00 544 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3676



 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 803 835,00 803 835,00 803 835,00 258 942,00 544 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 949,00 44 949,00 44 949,00 44 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 848 784,00 848 784,00 848 784,00 303 891,00 544 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 12 483 505,00 12 233 505,00 10 508 015,00 7 582 455,00 2 925 560,00 1 493 690,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 173 970,00 1 173 970,00 1 173 970,00 0,00 1 173 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 657 475,00 13 407 475,00 11 681 985,00 7 582 455,00 4 099 530,00 1 493 690,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 726 550,00 3 726 550,00 2 232 860,00 0,00 2 232 860,00 1 493 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 173 970,00 1 173 970,00 1 173 970,00 0,00 1 173 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 900 520,00 4 900 520,00 3 406 830,00 0,00 3 406 830,00 1 493 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 4 524 146,77 4 417 546,77 4 417 546,77 0,00 4 417 546,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 523 146,77 4 417 546,77 4 417 546,77 0,00 4 417 546,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 4 524 146,77 4 417 546,77 4 417 546,77 0,00 4 417 546,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 523 146,77 4 417 546,77 4 417 546,77 0,00 4 417 546,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 53 589 705,62 52 228 808,58 40 015 841,13 34 319 950,13 5 695 891,00 7 324 722,00 128 000,00 4 760 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -311,00 -311,00 -311,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 589 705,62 52 228 808,58 40 015 841,13 34 319 639,13 5 696 202,00 7 324 722,00 128 000,00 4 760 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3676



 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 154 190,62 5 940 893,58 1 122 802,13 154 688,13 968 114,00 19 250,00 38 596,00 4 760 245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -311,00 -311,00 -311,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 154 190,62 5 940 893,58 1 122 802,13 154 377,13 968 425,00 19 250,00 38 596,00 4 760 245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 10 066 082,00 2 646 082,00 2 646 082,00 0,00 2 646 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 420 000,00 7 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 066 082,00 2 646 082,00 2 604 082,00 0,00 2 604 082,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 420 000,00 7 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 572 750,00 152 750,00 152 750,00 0,00 152 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 420 000,00 7 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 572 750,00 152 750,00 110 750,00 0,00 110 750,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 420 000,00 7 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 26 761 231,00 26 026 391,00 25 684 971,00 20 678 663,00 5 006 308,00 293 854,00 47 566,00 0,00 0,00 0,00 734 840,00 734 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 761 231,00 26 026 391,00 25 684 371,00 20 678 063,00 5 006 308,00 293 854,00 48 166,00 0,00 0,00 0,00 734 840,00 734 840,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 2 052 621,00 1 959 671,00 1 958 321,00 1 698 298,00 260 023,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 92 950,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 052 621,00 1 959 671,00 1 957 721,00 1 697 698,00 260 023,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 92 950,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 11 887 050,05 11 066 926,87 9 020 649,87 7 126 220,87 1 894 429,00 2 023 200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 515,00 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 887 050,05 11 066 926,87 9 020 649,87 7 126 220,87 1 894 429,00 2 023 200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3676



 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 155 443,87 155 443,87 148 673,87 97 453,87 51 220,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 515,00 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 443,87 155 443,87 148 673,87 97 453,87 51 220,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 173 869 066,98 145 991 227,78 122 014 118,64 89 878 135,67 32 135 982,97 13 956 075,00 4 979 115,00 4 760 245,45 0,00 
281 

673,69 
27 877 839,20 27 877 839,20 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 426,00 -44 426,00 -44 426,00 -2 426,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 264 345,00 1 263 345,00 1 220 745,00 46 464,00 1 174 281,00 42 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 087 985,98 147 210 146,78 123 190 437,64 89 922 173,67 33 268 263,97 13 998 075,00 4 979 715,00 4 760 245,45 0,00 
281 

673,69 
27 877 839,20 27 877 839,20 13 097,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3676



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 889/273/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku. 

Dz. Rozdz. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 17 738,00 0,00 17 738,00 

 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 17 738,00 0,00 17 738,00 

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 738,00 0,00 17 738,00 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 17 738,00 0,00 17 738,00 

600  Transport i łączność 14 117 908,60 1 000,00 14 118 908,60 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 902 360,00 1 000,00 13 903 360,00 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 830 360,00 0,00 13 830 360,00 

Modernizacja dróg powiatowych 1 868 600,00 0,00 1 868 600,00 

Modernizacja dróg powiatowych Nr 2172E, Nr 2110E i Nr 2161E 8 525 000,00 0,00 8 525 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizację/przebudowę 

dróg powiatowych 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2148E Kajew-Wołodrza- do drogi 
Nr 581 w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 300 000,00 0,00 300 000,00 

Remont dróg powiatowych: Nr 2172E Nowe-Marynin-Zalesie-

Opiesin-Kurza Jama-Grabów-Nagórki na odcinku od km 0+000 do 
km 2+828 oraz Nr 2133E st. Kolej. Strzelce Kujawskie-Strzelce-

Oporów na odcinku od km 3+420 do km 7+980 

3 136 760,00 0,00 3 136 760,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 1 000,00 73 000,00 

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Wydziału Drogownictwa 72 000,00 1 000,00 73 000,00 

60095 Pozostała działalność 215 548,60 0,00 215 548,60 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 548,60 0,00 215 548,60 

Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Łukasińskiego w Żychlinie 112 337,30 0,00 112 337,30 

Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Żeromskiego w Żychlinie 103 211,30 0,00 103 211,30 

710  Działalność usługowa 1 306 232,38 0,00 1 306 232,38 

 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 306 232,38 0,00 1 306 232,38 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 000,00 0,00 487 000,00 

Implementacja bazy danych Miasta Kutno do powiatowej bazy 
systemu "Ośrodek" 12 000,00 0,00 12 000,00 

Informatyzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 355 000,00 0,00 355 000,00 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków 120 000,00 0,00 120 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zakup sprzętu teleinformatycznego i oprogramowania 40 000,00 0,00 40 000,00 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

779 232,38 0,00 779 232,38 

Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego świadczenie 
e-usług przez powiaty z terenu województwa łódzkiego 779 232,38 0,00 779 232,38 

750  Administracja publiczna 362 200,00 0,00 362 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3676



 

 

75095 Pozostała działalność 362 200,00 0,00 362 200,00 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 200,00 0,00 242 200,00 

Modernizacja sali konferencyjnej w Starostwie Powiatowym w Kutnie 42 200,00 0,00 42 200,00 

Wykonanie dokumentacji oraz położenie sieci elektrycznej w budynku 

Starostwa Powiatowego w Kutnie przy ul. Kościuszki 16 200 000,00 0,00 200 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

Zakup sprzętu teleinformatycznego i oprogramowania 80 000,00 0,00 80 000,00 

Zakup stołów do gry TEQBALL  15 000,00 0,00 15 000,00 

Zakup systemu do prowadzenia ewidencji środków trwałych 25 000,00 0,00 25 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

Zakup dwóch samochodów ratowniczo-gaśniczych (średniego i 
ciężkiego) dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kutnie - Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi 
250 000,00 0,00 250 000,00 

758  Różne rozliczenia 106 600,00 -1 000,00 105 600,00 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 106 600,00 -1 000,00 105 600,00 

 
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 106 600,00 -1 000,00 105 600,00 

Rezerwa inwestycyjna 106 600,00 -1 000,00 105 600,00 

801  Oświata i wychowanie 1 360 897,04 0,00 1 360 897,04 

 

80115 Technika 147 600,00 0,00 147 600,00 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 600,00 0,00 147 600,00 

Dostosowanie budynków Zespołu Szkół Nr 1 w Kutnie do wymagań 
ochrony przeciwpożarowej 147 600,00 0,00 147 600,00 

80195 Pozostała działalność 1 213 297,04 0,00 1 213 297,04 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 200,00 0,00 1 200 200,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 3 w Kutnie 1 200 200,00 0,00 1 200 200,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 

im. Dr Antoniego Troczewskiego w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 368,84 0,00 12 368,84 

Kreatywna przystań "Zakup kotła warzelnego dla Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Kutnie" 12 368,84 0,00 12 368,84 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 728,20 0,00 728,20 

Kreatywna przystań "Zakup kotła warzelnego dla Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Kutnie" 728,20 0,00 728,20 

851  Ochrona zdrowia 7 420 000,00 0,00 7 420 000,00 

 

85195 Pozostała działalność 7 420 000,00 0,00 7 420 000,00 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 420 000,00 0,00 7 420 000,00 

Przebudowa i rozbudowa budynku Kutnowskiego Szpitala 

Samorządowego Sp. z o.o. z przeznaczeniem na Oddział 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz części Bloku Operacyjnego 
wraz z kompletnym wyposażeniem 

7 420 000,00 0,00 7 420 000,00 

852  Pomoc społeczna 734 840,00 0,00 734 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3676



 

 

85202 Domy pomocy społecznej 472 000,00 0,00 472 000,00 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 000,00 0,00 449 000,00 

Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Woli 

Chruścińskiej do wymagań ochrony przeciwpożarowej 132 000,00 0,00 132 000,00 

Dostosowanie budynku DPS Kutno, ul. Krzywoustego 11 do 
wymagań ochrony przeciwpożarowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Domu Pomocy Społecznej w 

Wojszycach 100 000,00 0,00 100 000,00 

Remont elewacji budynku Domu Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. 

Oporowska 27 60 000,00 0,00 60 000,00 

Remont kompleksu łazienek w Domu Pomocy Społecznej w Woli 

Chruścińskiej 127 000,00 0,00 127 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

Zakup magla przemysłowego elektrycznego dla Domu Pomocy 

Społecznej w Kutnie, ul. Oporowska 27 23 000,00 0,00 23 000,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 92 950,00 0,00 92 950,00 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 950,00 0,00 92 950,00 

Remont węzła cieplnego w budynku przy ul. Wyszyńskiego 13 27 950,00 0,00 27 950,00 

Wykonanie przyłącza energetycznego do budynku przy ul. 
Wyszyńskiego 13 65 000,00 0,00 65 000,00 

85295 Pozostała działalność 169 890,00 0,00 169 890,00 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 890,00 0,00 169 890,00 

Prace remontowo-adaptacyjne na potrzeby Domu Dziennego Pobytu 

w Żychlinie, ul. Dobrzelińska 6 169 890,00 0,00 169 890,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 820 123,18 0,00 820 123,18 

 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 808 142,16 0,00 808 142,16 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 142,16 0,00 808 142,16 

Dostosowanie do obowiązujących wymogów ochrony 

przeciwpożarowej kompleksu budynków Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Kutnie 
286 000,00 0,00 286 000,00 

Termomodernizacja sali gimnastycznej przy SOSW Nr 1 w Kutnie, ul. 
Przemysłowa 6 522 142,16 0,00 522 142,16 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 11 981,02 0,00 11 981,02 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 981,02 0,00 11 981,02 

Labolatoria przyszłości 11 981,02 0,00 11 981,02 

855  Rodzina 161 300,00 0,00 161 300,00 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 161 300,00 0,00 161 300,00 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 300,00 0,00 110 300,00 

Budowa chodnika przy Placówce "Różany Zakątek" w Kutnie 100 000,00 0,00 100 000,00 

Modernizacja instalacji wodociągowej z wyprowadzeniem punktu 

czerpalnego i instalacją urządzenia uzdatniania wody w Placówce 
"Różany Zakątek" w Kutnie 

10 300,00 0,00 10 300,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00 

Zakup samochody typu Bus 9-cio osobowego (8+1) dla Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej we Franciszkowie 51 000,00 0,00 51 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 

im. Dr Antoniego Troczewskiego w Kutnie 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

Razem: 27 877 839,20 0,00 27 877 839,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3676



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 889/273/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 694 750,00 1 173 970,00 4 868 720,00 

 

75495  Pozostała działalność 3 694 750,00 1 173 970,00 4 868 720,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 3 694 750,00 1 173 970,00 4 868 720,00 

758   Różne rozliczenia 15 453,00 0,00 15 453,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 453,00 0,00 15 453,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 15 453,00 0,00 15 453,00 

Ogółem 3 710 203,00 1 173 970,00 4 884 173,00 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 694 750,00 1 173 970,00 4 868 720,00 

 

75495  Pozostała działalność 3 694 750,00 1 173 970,00 4 868 720,00 

 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Nowe Ostrowy 183 240,00 0,00 183 240,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Krośniewice 248 900,00 0,00 248 900,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Kutno 135 300,00 0,00 135 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3676



 

  

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Strzelce 114 450,00 0,00 114 450,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Dąbrowice 180 400,00 0,00 180 400,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Krzyżanów 90 200,00 0,00 90 200,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Oporów 135 300,00 0,00 135 300,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Bedlno 180 400,00 0,00 180 400,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Łanięta 225 500,00 0,00 225 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - Powiat Kutnowski 2 201 060,00 1 173 970,00 3 375 030,00 

801   Oświata i wychowanie 6 199,13 0,00 6 199,13 

 

80195  Pozostała działalność 6 199,13 0,00 6 199,13 

 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół 

Szkół Nr 3 w Kutnie 1 887,00 0,00 1 887,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - I Liceum 
Ogólnokształcące w Kutnie 1 141,38 0,00 1 141,38 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - II Liceum 
Ogólnokształcące w Kutnie 311,00 -311,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - II Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 311,00 311,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Specjalny 
Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 2 859,75 0,00 2 859,75 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 253,87 0,00 9 253,87 

 

85495  Pozostała działalność 9 253,87 0,00 9 253,87 

 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Poradnia 

Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 9 253,87 -1 515,00 7 738,87 

4110 
Składki na ubezpieczenie społeczne - Poradnia 
Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 0,00 1 325,00 1 325,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy - Poradnia 

Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 0,00 190,00 190,00 

Ogółem 3 710 203,00 1 173 970,00 4 884 173,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3676


		2023-05-02T12:11:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




